Preţul strigării 1408 coroane — vadiu
10%.

Condiţiunile de licitare se pot vedea
oricând la oficiul parohial.

Se observa că aoeastă pădure constă
din 235 bucăţi lemne de stejar bune de
luoru, şi 234 lemne de fag de lucru şl de
foc în mari dimensiuni.

Laz, în 15/28 Iunie 1910.
Oficiul parohial gr.-or.

l o a n M ik ii
(222) 2—3 paroh.

Nr. 94/1910 [221] 2—3

C o n c u r s .
Pe basa condusului sinodului paro

hial şi a veneratei resoluţiuni oonsistoriale
din 1 Iunie a. c. Nr. 6110 Bis.